

بارسلونا جایگاه خود را

در صدر جدول مستحکم کرد

تیم فوتبال بارسلونا با برتری در زمین لوآنته صدرنشینی خود را در لالیگا تثبیت کرد. تیم فوتبال بارسلونا از ساعت ۳۰: ۱۴ امروز یکشنبه در چارچوب هفته بیست و سوم رقابت‌های لالیگا در زمین لوآنته به میدان رفت و این تیم قهر جدولی را ۲ بر صفر شکست داد. دیوید تاوارو (۲۱ - گل به خودی) و لوئیس سوارز (۹۲) زنده گل های تیم بارسلونا در این دیدار بودند. این برد جمع امتیازات بارسلونا را به عدد ۵۴ رساند تا صدرنشینی این تیم با وجود یک بازی کمتر مستحکم تر شود. این هشتادمین برد بارسلونا با هدایت انریکه در یکصدمین حضور وی روی نیمکت آبی اناری ها بود.

دومین تساوی تیم گواردیولا

دیدار تیم های فوتبال بایرلورکوزن و بایرن مونیخ در هفته بیستم یوندس لیگا با تساوی به پایان رسید. تیم های فوتبال بایرلورکوزن و بایرن مونیخ شنبه شب مهمترین بازی هفته بیستم رقابت‌های یوندس لیگای آلمان را برگزار کردند که این دیدار سنتی با تساوی بدون گل به پایان رسید. ژابی آلونسو هافبک دفاعی تیم بایرن هم از دقیقه ۸۴ با دریافت کارت قرمز اخراج شد تا باینرن دقیق پایانی را با یک بازیکن کمتر ادامه دهد.

بایرن مونیخ با پذیرش دومین تساوی فصل ۵۳ امتیازی شد و همچنان در صدر جدول از حاشیه امنیت برخوردار است. دورتموند با ۴۵ امتیاز تیم دوم جدول است. تیم لورکوزن هم با ۳۲ امتیاز رده پنجم جدول را به خود اختصاص داد. شاگردان پپ گواردیولا با این برد خارج از خانه ۵۵ امتیازی شدند و در صدر جدول یوندس لیگا باقی ماندند. لورکوزن هم ۳۱ امتیازی است.

لیورپول برد مقابل ساندرلند را با تساوی عوض کرد

تیم فوتبال لیورپول در هفته بیست و پنجم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس مقابل ساندرلند پیروزی خانگی را در دقیق پایانی با تساوی عوض کرد. تیم فوتبال لیورپول شنبه شب در چارچوب هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه آنفیلد به مصاف ساندرلند رفت و در حالی که تا دقیق پایانی با دو گل از حریف پیش بود در نهایت با تساوی ۲ بر ۲ متوقف شد. گل های لیورپول را در این مسابقه روبرتو فرمینو (۵۹) و آدام لالانا (۷۰) به ثمر رساندند اما آدام جانسون(۸۲) و جربوین دفو (۸۹) با دو گلی که در دقیق پایانی به ثمر رساندند تیم متزلزل بورگن کلوپ را متوقف کردند. شاگردان بورگن کلوپ با این تساوی ۲۸ امتیازی شدند و در رده هشتم جدول قرار گرفتند.

نتایج دیدارهای برگزار شده به شرح زیر است:

- استون ویلا ۲ - تورنچ صفر
- لیورپول ۲ - ساندرلند ۲
- نیوکاسل یک - وست برومویچ صفر
- استوک سیتی صفر - اوروتون ۳
- تاتنهام یک - واتفورد صفر
- سوانزی یک - کریستال پالاس یک

تساوی ها صدر جدول را به هم پیچید

استقلال از پس قعرنشین برنیامد، پرسپولیس از پس بازیکنان خود



امید عالیشاه، محسن سلمان (۹۰ - اومانا)، فرشاد احمدزاده (۶۴ - احمد نورالهی)، علی علیپور و مهدی طارمی آغاز کرد.

پرسپولیس از همان لحظات نخست بازی، چهره هجومی به خود گرفت و در دقیقه سه می توانست روی کار ترکیبی امید عالیشاه و علی علیپور به گل برسد ولی مهدی طارمی به پاس عرضی علیپور نرسید. بازیکنان ذوب آهن هم در ۲۰ دقیقه ابتدایی صاحب چند فرصت شدند که مدافعان پرسپولیس مانع بازشدن دروازه خود شدند. روند بازی اما از دقیقه ۳۵ تغییر کرد. در این دقیقه امید عالیشاه با پاس مهدی طارمی با دروازه بان ذوب آهن در حالت تک به تک قرار گرفت و توانست گل اول بازی را به ثمر برساند.

فشار پرسپولیس بعد از این گل ادامه یافت. شاگردان برانکو بعد از گل اول می توانستند از آشفنگی خط دفاعی ذوب آهن استفاده کنند و گل دوم را به ثمر برسانند ولی مهدی طارمی در یک صحنه مشکوک به پناhti توسط مدافع ذوب آهن متوقف شد. در مقابل ذوب آهن هم می توانست در دقیقه ۳۹ و روی شوت هاشم بیک زاده بازی را به تساوی بکشاند که توپ بیک زاده با اختلاف کم از کنار دروازه بیرون رفت تا این نیمه با همان یک گل به سود پرسپولیس خاتمه یابد. جلو بودن پرسپولیس در نیمه دوم باعث عقب نشینی این تیم نشد و بر خلاف تصور همگان باز هم این شاگردان برانکو بودند که بازی را هجومی آغاز کردند. اولین فرصت جدی سرخپوشان در نیمه دوم در دقیقه ۵۲ توسط امید عالیشاه از دست رفت و شوت او از داخل محوطه جریمه به اوت رفت. سه دقیقه بعد فرشاد احمدزاده روی پاس مهدی طارمی با دروازه بان ذوب آهن تک به تک شد ولی این بازیکن هم نتوانست از این فرصت مسلم گلزنی استفاده کند.

بازی اما از دقیقه ۶۹ شرایط عجیبی را تجربه کرد. ابتدا ضربه فنی علی علیپور مهاجم پرسپولیس به تیرک دروازه ذوب آهن برخورد کرد و توپ برگشتی روی مهدی طارمی خطای پناhti صورت گرفت. پرسپولیس می توانست با استفاده از

نتایج سایر دیدارها:

تراکتورسازی تبریز ۱ - ۲ پدیده
سیاه جامگان ۱ - ۱ گسترش فولاد
سایپا ۱۰ - ۱ استقلال خوزستان
صبا قم ۱۰ - ۱ راهان

میزبانی فقط در ایران!

برگزار خواهد شد تا تصمیم گیری در این مورد به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شود. در صورت رخ دادن چنین اتفاقی فاز بعدی جلسات مشترک بر این اساس شکل خواهد گرفت. دو نماینده وزارت امور خارجه نیز تاکید داشتند ایران باید بر مواضع خود نسبت به میزبانی تیم های باشگاهی اش در ایران تاکید کند و از حق خود در این زمینه کوتاه نیاید.

کفاشیان: تصمیم مشترک ما تمرکز برای پس گرفتن میزبانی است

رییس فدراسیون فوتبال گفت: هنوز در مورد شرکت نکردن در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا تصمیم نگرفته ایم و فعلا روی پس گرفتن میزبانی تمرکز داریم.
علی کفاشیان عصر امروز در حاشیه دیدار باوزبیر ورزش و جوانان که در باره تصمیم گیری برای نحوه حضور باشگاه های ایران در لیگ قهرمانان آسیا در ساختمان وزارتخانه برگزار شد در باره نتایج این جلسه اظهار کرد: این نشست با حضور نمایندگان وزارت ورزش و جوانان، نماینده وزارت امور خارجه، دکتر سجادی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای، حسینی خومدیرکل حراست ورزش و جوانان، رییس سازمان لیگ و مدیرکل عامل باشگاه های تراکتورسازی، نفت و سپاهان برگزار شد. او هدف از برگزاری این نشست را تعامل با نمایندگان

نشست مشترک وزارت ورزش و جوانان، وزارت امور خارجه و اعضای فدراسیون فوتبال با تاکید بر حق میزبانی ایران در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا برگزار شد. نشست مشترک وزیر ورزش و جوانان و اعضای فدراسیون فوتبال و نمایندگان وزارت امور خارجه در مورد اختلافات فوتبالی اخیر میان ایران و عربستان برگزار شد و در نهایت تصمیم بر آن شد تا ایران بر موضع خود مبنی بر میزبانی رقابت های خود در کشورش تاکید کند. در این جلسه محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان، علی کفاشیان، رییس فدراسیون فوتبال، رضا حسینی خو، مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان، نصرالله سجادی، معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، علیرضا اسدی دبیرکل فدراسیون فوتبال، مدیران عامل باشگاه های تراکتورسازی و نفت و دو نفر از نمایندگان اداره دیپلماسی رسانه ای وزارت امور خارجه حضور پیدا کردند. در این جلسه قرار بود امیر عبداللهمان معاون عربی - آفریقایی وزارت امور خارجه نیز حضور پیدا کند که به دلایلی نتوانست خود را به این جلسه برساند. در این جلسه مقرر شد تا ایران نسبت حق خود در میزبانی رقابت های تیم های باشگاهی اش تاکید کند و در زمینه حضور در کشور ثالث مخالفت خود را ابراز نماید. در صورتی که AFC مقرر کند ایران باید در کشوری سوم به میدان برود، در آن صورت جلسه ای دیگر در این زمینه

اینستوگرافی



هواداران لیورپول در اعتراض به بلیط های گرانقیمت ۷۷ پوندی فصل بعد این تیم، روز گذشته و در دقیقه ۷۷ ورزشگاه ارتک کردند تا اعتراض خود را به گوش مسئولان باشگاه برسانند.

خبر آخر

شکست سعید ملایی در گونداسلم پاریس

سعید ملایی نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم جودوی ایران با شکست مقابل حریف یونانی در مرحله یک هشتم نهایی تورنمنت پاریس، از رسیدن به مراحل بالاتر بازماند.

در ادامه رقابت های جودوی گونداسلم پاریس سعید ملایی نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم ایران در مرحله یک هشتم نهایی مقابل رومن موسوتوپولوس از یونان که در جایگاه ۱۴ رنکینگ جهانی قرار دارد به روی تاتامی رفت و در پایان با امتیاز وازاری شکست خورد و از رسیدن به مراحل بالاتر بازماند.

ملایی در این رقابت ها که امتیاز آن در کسب سهمیه المپیک موثر است، پیش از این در دو نخست مقابل مقابل آدریان لوزنو ناسیمنتو از اسپانیا که رنکینگ ۳۹ دنیا را در اختیار دارد با ضربه فنی به پیروزی رسید. وی سپس در دومین مبارزه خود مقابل دیگو لیما از پرتغال که در جایگاه ۵۰ دنیا قرار دارد، به روی تاتامی رفت و در پایان با امتیاز یوکو به برتری دست یافت.

اما جواد محبوب نماینده وزن ۱۰۰- کیلوگرم ایران که جایگاه ۳۲ رنکینگ فدراسیون جهانی جودو را در اختیار دارد در مبارزه نخست مقابل میروسلاو زور از اسلواکی و دارنده رتبه ۱۹۴ دنیا قرار گرفت و در مدت زمان ۴ دقیقه و ۴۰ ثانیه رقیب خود را با ضربه فنی از پیش رو برداشت.

محبوب سپس در دور دوم مقابل کریل مارت از کشور میزبان که در جایگاه پنجم رنکینگ جهانی قرار دارد به روی تاتامی رفت و در مدت زمان ۳ دقیقه و ۴۴ ثانیه ضربه فنی شد و از رسیدن به مراحل بالاتر بازماند.

رقابت های گرند اسلم پاریس از معتبرترین تورنمنت های جهان محسوب می شود که در رقابت های امسال ۵۶۴ جودوکار از ۹۱ کشور دنیا حضور دارند و برای ارتقای جایگاه خود در رنکینگ فدراسیون جهانی به مبارزه با رقیبا می پردازند. پس از پایان تورنمنت های اثرگذار در رتبه جودوکاران در رنکینگ جهانی، ۲۲ جودوکار نخست این رنکینگ جواز حضور در رقابت های المپیک ریو را کسب می کنند. دو نماینده جودوی ایران با سرمربیگری مجید زارعیان پس از ایین رقابت ها در مسابقات اتریش و آلمان نیز حضور پیدا می کنند.

توقف بدموقع استقلال برابر قعرنشین

شاگردان پرویز مظلومی که می توانستند از نتایج خورده در هفته نوزدهم نهایت استفاده را ببرند و فاصله خود را با تعقیب کنندگان زیاد کنند، برابر قعرنشین متوقف شدند اما همچنان صدرنشین ماندند. آخرین دیدار از هفته نوزدهم رقابت های لیگ برتر عصر امروز یکشنبه بین تیم های فوتبال استقلال تهران و استقلال اهواز از ساعت ۱۷ آغاز شد که در پایان دو تیم به تساوی یک بر یک دست یافتند. امید ابراهیمی (۲۸) برای تیم استقلال تهران و همزه خذیروای (۵۸) برای استقلال اهواز گل زدند.

در این بازی که در ورزشگاه آزادی تهران و در حضور کمتر از پنج هزار تماشاگر برگزار شد تیم اهواز دقیق ابتدایی نیمه اول تلاش کرد موفقیت هایی را روی دروازه میزبان ایجاد کند که البته موفق به این کار هم شد اما نتوانست دروازه وحید طالب لو که جانشین رحمتی محروم شده بود را باز کند.

درحالی که استقلال هم خیلی خوب بازی نمی کرد امید ابراهیمی در دقیقه ۲۸ روی یک ضربه ایستگاهی به زیبایی دروازه مهمان اهوازی را باز کرد. بعد از این گل بازی آرام و بدون موقعیت خطرناک دنبال شد و در نهایت نیمه اول با برتری آبی پوشان تهرانی به پایان رسید. در نیمه دوم تیم اهوازی برای رسیدن به گل تساوی تلاش زیادی از خود نشان داد و بارها صاحب موقعیت نیز شد اما تنها یک بار نتوانست در دقیقه ۵۸ توسط خذیروای به گل تساوی دست پیدا کند. این تیم البته در ضد حملات صاحب موقعیت های دیگری هم شد اما نتوانست از آنها استفاده کند. با این تساوی استقلال تهران ۳۶ امتیازی شد و به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به استقلال خوزستان صدرنشین ماند. استقلال اهواز ۸ امتیازی شد و همچنان در قعر جدول باقی ماند.

پنالتی زن ها علیه پرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته نوزدهم لیگ برتر برابر ذوب آهن در وقت های اضافه پیروزی را از دست داد تا شانس صعود به رده سوم جدول را از دست بدهد. سرخپوشان در این بازی یک پنالتی را هم از دست داند.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال امروز یکشنبه با دیدار پرسپولیس و ذوب آهن از ساعت ۳۰: ۱۴ در ورزشگاه فولادشهر اصفهان پیگیری شد که این بازی در نهایت با نتیجه ۲ بر ۲ مساوی به اتمام رسید. امید عالیشاه (دقیقه ۳۵) و علی علیپور (دقیقه ۷۰) برای پرسپولیس گلزنی کردند و مسعود حسن زاده (دقیقه ۷۲ - ضربه پنالتی) و مرتضی تبریزی (دقیقه ۹۲) گل های ذوب آهن را به ثمر رساندند.

پرسپولیس این دیدار را با تریک الکساندر لوپائف، محسن بنگر، لوکا ماریچ (۸۶ - رضوانو محمدی)، رامین رضاییان، محمد انصاری، کمال کامیابی نیا،

چهره روز

باز هم شهریار!

در روزهایی که سارا عبدالملکی، ملی پوش راگیی ایران در بی خبری روی تخت بیمارستان خوابیده بود و تنها چند حرکت مردمی در فضای مجازی برای حمایت از او شکل گرفته بود علی دابی به عیادت این ورزشکار زن کشورمان رفت و ضمن عیادت در بخشی از هزینه های سنگین درمانی او هم کمک کرد. این حرکت موجب توجه رسانه ها به وضعیت عبدالملکی شد و در اثر فشارهای رسانه ای سرانجام

وزارت ورزش و جوانان امروز تصمیم گرفت تا اعلام کند که تمام هزینه های درمانی او را می بردارد.

